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Réseau de Transport de Saumur Agglo

NEUILLÉ - SAUMUR

Horaires valables 
du 06/07/15 
au 31/08/16

NEUILLÉ

Vivy

St Lambert-des-Levées

SAUMUR

Saumur Agglobus 
28, place de la gare de l’Etat - 49400 Saumur

Accueil et renseignements
Vous êtes accueilli et guidé  

par notre service pour tous renseignements 
au 02 41 51 11 87

Horaires d’ouverture 
Le lundi de 14h à 18h15, 
du mardi au vendredi 

de 9h à 12h30 et de 14h à 18h15. 
Fermeture à 18h  

pendant les vacances scolaires.

www.agg lobus . f r

Horaires périodes scolaires (hors samedi) Horaires samedi et vacances
A A A A A

LMMeJV LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMMeJV MJ LMJV LMMeJV LMMeJV
SAUMUR Pôle Balzac * 06:30 08:10 I 12:25 12:10 16:10 I 17:25 18:10 18:20

Orléans I I I 12:30 I I I 17:30 I 18:25
C.-Ville Roosevelt I I 12:20 12:31 I I 16:30 17:31 I 18:26
Résistance 06:29 08:19 12:25 12:40 12:19 16:19 16:35 17:40 18:19 18:35

ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Les Fusillés I I 12:27 12:45 I I 16:37 17:45 I 18:40
Ecoparc CAT 06:43 08:23 12:30 I 12:23 16:23 16:41 I 18:23 I
Ecoparc Soleil I I 12:31 I I I 16:40 I I I
Le Fleuret I I 12:31 12:47 I I 16:41 17:47 I 18:42

VIVY La Ronde I I 12:33 12:50 I I 16:43 17:50 I 18:45
NEUILLE Le Perray I I 12:52 12:52 I I 17:12 17:52 I 18:47

Le Houx I I 12:50 12:54 I I 17:10 17:54 I 18:49
Les 4 Chemins I I 12:48 12:56 I I 17:08 17:56 I 18:51
L'Artaie I I 12:47 13:00 I I 17:07 18:00 I 18:55
Eglise I I 12:46 13:04 I I 17:06 18:04 I 18:59

VIVY Les Hôpitaux I I 12:37 13:09 I I 16:57 18:09 I 19:04
Cimetière I I I 13:11 I I I 18:11 I 19:06
Les Bassauges I I I 13:15 I I I 18:15 I 19:10
Le Vieux Vivy I I 12:45 13:18 I I 17:05 18:18 I 19:13
Le Gué d’Arcy I I 12:43 I I I 17:03 I I I
La Russie I I 12:41 I I I 17:01 I I I
Stade I I 12:39 I I I 16:59 I I I
L’Oucheraie 06:53 08:41 12:38 I 12:33 16:33 16:58 I 18:33 I
Le Moulin à Vent I I I 13:20 I I I 18:20 I 19:15
Le Pont Grison I I 12:34 13:22 I I 16:44 18:22 I 19:17
Centre 06:50 08:38 12:36 12:30 16:30 16:56 18:30

A A A A A
LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS MJ LMMeJVS LMMeJVS

SAUMUR Pôle Balzac 06:30 08:10 12:10 I 16:10 I 18:10 I
Orléans I I I I I I I I
C.-Ville Roosevelt I I I 12:20 I 16:30 I 18:15
Résistance 06:39 08:19 12:19 12:25 16:19 16:35 18:19 18:20

ST-LAMBERT-DES-LEVÉES Les Fusillés I I I 12:27 I 16:37 I 18:22
Ecoparc CAT 06:43 08:23 12:23 12:30 16:23 16:41 18:23 18:25
Ecoparc Soleil I I I 12:31 I 16:40 I I
Le Fleuret I I I 12:31 I 16:41 I 18:26

VIVY La Ronde I I I 12:33 I 16:43 I I
NEUILLE Le Perray I I I 12:52 I 17:12 I 18:47

Le Houx I I I 12:50 I 17:10 I 18:45
Les 4 Chemins I I I 12:48 I 17:08 I 18:43
L'Artaie I I I 12:47 I 17:07 I 18:42
Eglise I I I 12:46 I 17:06 I 18:41

VIVY Les Hôpitaux I I I 12:37 I 16:57 I 18:40
Le Vieux Vivy I I I 12:45 I 17:05 I 18:38
Le Gué d’Arcy I I I 12:43 I 17:03 I 18:36
La Russie I I I 12:41 I 17:01 I 18:34
Stade I I I 12:39 I 16:59 I
L’Oucheraie 06:53 08:41 12:33 12:38 16:33 16:58 18:33
Centre 06:50 08:38 12:30 12:36 16:30 16:56 18:30
Le Pont Grison 12:34 16:44

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

* �Entre 16H45 et 18H10 (lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi) et entre 
12H et 12H10 (mercredi) : Des navettes sont mises en place au départ des 
établissements suivants à destination du Pôle Balzac : Delessert / Saint-Louis 
/ Jean Bertin / Sadi Carnot / Les Ardilliers / Sainte-Anne

A : ��Ligne 15 Anjoubus accessible  
avec les titres de transport Agglobus.

	� Attention : les horaires Anjoubus sont valables à partir 
de septembre 2015 et sont susceptibles d’évoluer
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A A A A A A A
LMMeJV LMMeJV LMMeJVS MeS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJ VS LMMeJVS

NEUILLE Le Perray 08:10 13:05
Le Houx 08:12 13:07
Les 4 Chemins 08:14 13:09
L'Artaie 08:15 13:10
Eglise 08:16 13:11

VIVY L'Oucheraie 07:37 08:24 09:17 13:19 13:32 17:12 17:12 19:17
Les Hôpitaux I 08:27 I 13:22 I I I I
Cimetière I I I I I I I I
Centre 07:10 07:40 I 09:20 I 13:35 17:15 17:15 19:20
Le Pont Grison I I 08:28 I 13:23 I I I I
La Ronde I I 08:28 I 13:23 I 17:22 I I
Les Bassauges I I I I I I I I I
Le Vieux Vivy I I 08:17 I 13:12 I I I I
Le Gué d’Arcy I I 08:19 I 13:14 I I I I
La Russie I I 08:21 I 13:16 I I I I
Stade I I 08:23 I 13:18 I I I I
Le Moulin à Vent I I I I I I I I I

ST-LAMBERT-DES-LEVEES Le Fleuret I I 08:29 I 13:24 I I I I
Ecoparc CAT I 07:47 08:29 09:27 13:24 13:41 17:28 17:22 19:27
Ecoparc Soleil I I 08:31 I 13:26 I I I I
Les Fusillés I I 08:32 I 13:27 I I I I

SAUMUR Résistance 07:23 07:51 08:37 09:30 13:32 13:46 17:32 17:26 19:31
Saint-Nicolas 07:30 07:55 08:39 09:36 13:34 13:50 17:38 17:30 19:35
Bouchard 07:32 I I 09:38 I 13:53 17:40 17:33 19:38
Pôle Balzac 07:35 08:00 I 09:40 I 13:55 17:43 17:35 19:40
C.-Ville Portail Louis 08:40 13:35

Horaires périodes scolaires (hors samedi) Horaires samedi et vacances
A A A A A A A

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJ V LMMeJV
NEUILLE Le Perray 06:58 08:10 13:05

Le Houx 07:00 08:12 13:07
Les 4 Chemins 07:01 08:14 13:09
L'Artaie 07:02 08:15 13:10
Eglise 07:05 08:16 13:11

VIVY L'Oucheraie I 07:37 08:24 09:17 13:19 13:32 17:12 17:12 19:17
Les Hôpitaux 07:08 I 08:27 I 13:22 I I I I
Cimetière 07:10 07:10 I I I I I I I I
Centre I I 07:10 07:40 08:26 09:20 13:21 13:35 17:15 17:15 19:20
Le Pont Grison 07:13 I I I 08:28 I 13:23 I I I I
La Ronde 07:15 I I I 08:28 I 13:23 I 17:22 I I
Les Bassauges I 07:13 I I I I I I I I I
Le Vieux Vivy I 07:15 I I 08:17 I 13:12 I I I I
Le Gué d’Arcy I I I I 08:19 I 13:14 I I I I
La Russie I I I I 08:21 I 13:16 I I I I
Stade I I I I 08:23 I 13:18 I I I I
L’Oucheraie I I I 08:24 I 13:19 I I I I
Le Moulin à Vent I 07:16 I I I I I I I I I

ST-LAMBERT-DES-LEVEES Le Fleuret 07:17 I I I 08:29 I 13:24 I I I I
Ecoparc CAT I I I 07:47 08:29 09:27 13:24 13:41 17:28 17:22 19:27
Ecoparc Soleil I I I I 08:31 I 13:26 I I I I
Les Fusillés 07:20 I I I 08:32 I 13:27 I I I I

SAUMUR Résistance 07:25 I 07:23 07:51 08:37 09:30 13:32 13:46 17:32 17:26 19:31
Saint-Nicolas 07:29 I 07:30 07:55 08:39 09:35 13:34 13:50 17:38 17:30 19:35
Bouchard 07:33 I 07:32 I I 09:38 I 13:53 17:40 17:33 19:38
Pôle Balzac * 07:36 07:35 07:35 08:00 I 09:40 I 13:55 17:43 17:35 19:40
C. -Ville Portail Louis 08:40 13:35

I

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.  
Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

* �A 7H40, Pôle Balzac : Des navettes sont mises en place à 
destination du centre ville et des établissements suivants : 
Delessert / Saint-Louis / Jean Bertin / Sadi Carnot / Les 
Ardilliers / Sainte- Anne

A : ��Ligne 15 Anjoubus accessible  
avec les titres de transport Agglobus.

	� Attention : les horaires Anjoubus sont valables à partir 
de septembre 2015 et sont susceptibles d’évoluer

Tarifs
TICKETS Prix Validité
Ticket unitaire 1,40 E Une heure
Ticket journalier 3,80 E Une journée

CARNETS
Carnets de 10 tickets 11,10 E
Carnets de 10 tickets 7,10 E Tarif réduit
(Familles nombreuses, groupes de plus de 10 personnes,  
les bénéficiaires d’une tarification solidaire)

CARTES ABONNEMENTS
> Tout public
Semaine 12,10 E Une semaine à partir de la date d’achat
Mensuel 30,50 E Un mois calendaire
Annuel 270 E Une année à partir de la date d’achat
Annuel 1 adulte + 1 enfant 293 E Une année à partir de la date d’achat

> Tarification solidaire
Mensuel 13,20 E Un mois calendaire

> Personnes + de 65 ans
Mensuel 27,80 E Un mois calendaire

> Moins de 25 ans
Trimestriel 71E Un trimestre scolaire
Annuel 202 E Une année à partir de la date d’achat

> Scolaires
Collégiens et lycéens 157 E Un A/R par jour en période scolaire
Primaire (gratuité  
pour le 3è enfant) 80 E Un A/R par jour en période scolaire

Duplicata 8 E Coupon ou carte

Achat à bord  
du bus uniquement.

Navettes
Navettes matin sens pôle Balzac*  

vers établissement scolaire

Destination
N°  

quai gare  
routière

N° 
ligne Transporteur

Institution  
Saint-Louis

1 12
Saumur Agglobus

2 2

Collège P. Mendès 
France

arrêt bus 33 - 34 Saumur Agglobus

Collège B. Delessert

1 12 Saumur Agglobus

8 6 
Voyages  

Quetineau

Collège Y. d’Anjou 3 10 Car Sud Loire

Lycée E. Pisani 6
3 Car Sud Loire

8 Saumur Agglobus

Lycées Bertin 
Sadi Carnot

2 2 Saumur Agglobus

3 4 - 10 Car Sud Loire

4 2 Archambault

6 4 Car Sud Loire

Lycée Les Ardilliers
1 1 Car Sud Loire

2 2 Saumur Agglobus

Collège  
Sainte-Anne

8 5 Saumur Agglobus

Saumur centre-ville 1
1 Car Sud Loire

1 Saumur Agglobus
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